
 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

ANUNCIO

Por Decreto de Alcaldía, se acordó:

PRIMERO.-  La  aprobación  de  las  listas  Provisionales de  admitidos  y 
excluidos para la provisión, mediante concurso libre, de las plazas incluidas en la 
Oferta  de  Empleo  público  para  la  estabilización  de  empleo  temporal  en  el 
Ayuntamiento de Zamora, aprobada por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
23 de mayo de 2022 y publicadas en el Bop de Zamora nº 53 de 6 de mayo y Bocyl 
nº 93 de 17 de mayo de 2022, que figuran en el Anexo de esta Resolución.

Las listas completas serán objeto de publicación en el Tablón de Anuncios de 
la  Sede  Electrónica  de  este  Excmo.  Ayuntamiento,  y  en  el  apartado  de 
Información/Convocatorias de selección de Personal/Convocatorias abiertas, de la 
página web municipal (www.zamora.es). 

SEGUNDO.- La  Resolución  deberá  publicarse  en  el  Boletín  Oficial  de  la 
Provincia,  y  contendrá,  como Anexo  único,  la  relación  nominal  de  las  personas 
excluidas, con su correspondiente Documento Nacional de Identidad, e indicación de 
las causas de su exclusión.

TERCERO.- Que una vez aprobadas, los aspirantes dispondrán de un plazo 
de diez días para la subsanación de posibles errores, contados a partir del siguiente 
a  la  publicación de la  citada Resolución en el  Boletín  Oficial  de la  Provincia  de 
Zamora.
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

PERSONAL FUNCIONARIO

 UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO/A   

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****6985* ALVAREZ CASADO MARIA TERESA
****6271* ASTUDILLO JUANES ANGEL
****7918* CRESPO GARCIA TERESA
****0342* GOMEZ RODRIGO PILAR
****5257* LEDESMA ARROYO ISABEL
****9394* MATEOS GARCIA ALVARO
****0197* MULAS VIDAL LAURA
****3778* RODRIGUEZ TEMPRANO MARIA EUGENIA
****6492* SANTOS GALAN CARMEN

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****1437* FERNANDEZ SALGADO CARLOS
****6013* GARCIA TURIÑO MARIA DE JESUS
****4550* PICHEL RAMOS LUIS ALVARO
****5465* RODRIGUEZ VELAYOS ALBA

EXCLUIDOS:

Ninguno/a
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

 UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A TECNICO  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****6266* AYUSO FRANCISCO BEATRIZ
****7094* CHIMENO GONZALEZ SONIA
****4089* DEL POZO BLANCO ELOY
****9621* DOMINGUEZ ESTEBAN INES
****3109* GONZALEZ PRIETO BUENAVENTURA JOSE
****0105* MOREJON ABRIL GEMA
****1307* PEREZ SEGUNDO REBECA
****1322* SILVA BERROCAL MARIA LUISA
****9544* VILLAZALA FRAILE JOSE MIGUEL
****2519* YEGUAS BERMEJO ALBERTO

EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

****1385* HERVALEJO PEREZ MANUEL 1

(*) Causas de exclusión:

1. Incumplimiento Base 3.g)

 UNA PLAZA DE EDUCADOR/A SOCIAL  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****9355* BARRIOS FERNANDEZ NURIA
****6029* FERNANDEZ GONZALEZ MARTA
****0123* GONZALEZ ALVEAR CELIA
****5460* HERRERO LUCAS VICTOR
****6703* NICOLAS MARTINEZ MARIA TERESA
****7999* SALAMANCA GARCIA LORENZO ANTONIO
****3610* VIÑUELA ESTEBAN TERESA

EXCLUIDOS:

Ninguno/a
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

 DOCE PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****9383* ALEJO JUL SUSANA
****0349* ALEJO MARTIN MARIA YOLANDA
****4158* ALONSO FIDALGO MARIA JOSE
****8619* ALVAREZ IZQUIERDO CARMEN
****5289* ALVAREZ RINCON CRISTINA
****6295* ANTON GARCIA MARIA
****8050* ARIAS ROMAN PAULA
****8230* ASENSIO HERNANDEZ DOMINGO
****6271* ASTUDILLO JUANES ANGEL
****6266* AYUSO FRANCISCO BEATRIZ
****8107* BELVER DELGADO TAMARA
****1550* BENITO GARCIA ESTHER
****1699* BLANCO RIVAS SARA
****9500* CALVO LOPEZ RICARDO
****4621* CODESAL GOMEZ OLGA
****8432* CORDERO LOPEZ CRISTINA
****7910* CORRALES CORRALES ANA BELEN
****7918* CRESPO GARCIA TERESA
****6429* CRESPO SEISDEDOS ANTONIO
****1761* DOMINGUEZ MARTIN PATRICIA
****2202* DOMINGUEZ SANTOS MARIANELA
****8849* ESCUDERO MORENO MARIA CRUZ
****4173* FIGUERO EGIDO LAURENTINO
****5488* FLORES JIMENEZ DANIEL
****6450* FRAILE HERNANDEZ MARIA PAZ
****3085* GAGO BERNARDO MARIA DEL CARMEN
****1034* GARCIA DE LA PARTE MARIA INES
****0342* GOMEZ RODRIGO PILAR
****1871* GONZALEZ DE LERA CARMEN
****9088* GONZALEZ PRADOS MARIA ELENA
****6767* GUTIERREZ RODRIGUEZ NICANOR
****0261* GUZMAN IGLESIAS SARA
****2200* HERNANDEZ LASO ROBERTO CARLOS
****5459* HERRERO LUCAS VICTOR
****7093* IZQUIERDO RODRIGO AMAYA
****1643* JODRA SANCHEZ MARIA EUGENIA
****5257* LEDESMA ARROYO ISABEL
****4327* LORENZO MARCOS MARTA
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

DNI APELLIDOS NOMBRE
****2504* LORENZO ROSON MARIA YOLANDA
****7532* MARTIN LUIS NEREA
****5135* MARTIN MARTIN MARIA
****9455* MARTIN MUELLEDES MARIA FLOR
****4038* MARTINEZ TOSTON ANA MARIA
****9394* MATEOS GARCIA ALVARO
****4707* MOLLON VEGA SANDRA
****9878* MORAN VEGA NIEVES
****0197* MUÑOZ VILLACORTA CRISTINA
****3576* PANIAGUA HERRERO ANA BELEN
****3279* PANIZO ALONSO JUAN ANTONIO
****9320* PASTOR SAMPEDRO MARIA DE LAS MERCEDES
****3369* PIORNEDO FERNANDEZ MARIA MERCEDES
****0999* PLAZA MORA SILVIA
****4092* RAFAEL MORENO MARIA DEL TRANSITO
****4386* RAPINO TORANZO BASILISA FATIMA
****6616* REDONDO GUERRA FRANCISCO JAVIER
****4077* REFART DE LA IGLESIA TERESA MARGARITA
****8408* RIVERA LUCAS MARIA JOSE
****1064* ROMANO MUÑOZ IGNACIO JOSE
****6492* SANTOS GALAN CARMEN
****9313* SANTOS GARRIDO MARIA JESUS
****8284* SANTOS TEJERO CARMEN
****2482* SOLANICH FERNANDEZ ANA
****4480* SOLANICH FERNANDEZ ROSA
****1477* VIDALES VAQUERO CRISTINA
****9971* VIÑAS CHAMORRO MARIA DEL  MAR
****7618* YUGUEROS SALGADO DAVID

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 UNA PLAZA DE INGENIERO/A TECNICO/A INDUSTRIAL  
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****7909* DOMINGUEZ PASCUAL ESTHER
****1589* FERNANDEZ ARIAS PABLO
****2257* GARCIA SARDON EDUARDO
****6175* MARTIN SANCHEZ DIEGO
****6409* MIGUEL BURON JULIA MARIA
****3500* RAMOS GONZALEZ FRANCISCO
****6616* REDONDO GUERRA FRANCISCO JAVIER

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 DOS PLAZAS DE PSICOLOGO/A  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****6315* ALEJANDRE CALVO ELVIRA
****7088* CASADO PEREZ MARIA VICTORIA
****2960* DIEZ ZAMORANO MARIA ANGELES
****0808* DURAN CABALLERO MOISES
****9796* ENCINAS GAGO ELISA
****4726* ESTEBAN LOSADA CARMEN MARIA
****8423* GARCIA JUNQUERA LOURDES
****0577* GARCIA TEMIÑO MARIA
****7541* HERNANDEZ SANCHEZ MARIA VICENTA
****9734* LLORDEN DE PAZ ANA MARIA
****7015* LOPEZ SEGOVIA CRESCENCIA
****9669* ORTIZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL
****2209* PEREZ GAY LAURA
****3334* PEREZ GOMEZ MARIA CARMEN
****8041* PEREZ SEGOVIA MARIA DEL CARMEN
****0783* PIÑEL CORTES ISABEL
****8721* RAMIREZ BLANCO MARTA
****0209* VILLAFRANCA GIL RAQUEL

EXCLUIDOS:

Ninguno/a
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

 CUATRO PLAZAS DE TECNICO/A DE ADMINISTRACION   
GENERAL

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****6796* BARRIOS RAMOS BEATRIZ
****5039* BLANCO BELVER MARIA ISABEL
****1082* BLANCO TORRES DAVID
****6917* BRIZ PONCE LAURA
****0892* CASANOVAS ANDRES MARIA MONTSERRAT
****5793* CORTES PEREZ VIOLETA
****1539* GARCIA SANCHEZ MARIA
****2200* HERNANDEZ LASO ROBERTO CARLOS
****8847* HERRERA MARTIN MARIA
****8189* HERNANDEZ DEL RIO LORENA
****1040* HERNANDEZ RODRIGUEZ RUBEN
****8649* JUAN ALVAREZ RAMON
****9304* LANTADA PUEBLA ANA INES
****0539* MANSO ALONSO MARIA INES
****6175* MARTIN SANCHEZ DIEGO
****4816* MIGUEL ANDRES MARIA ESTHER
****2178* PELAYO PEREZ LAURA
****5747* SANTIAGO ALEJOS FRANCISCO
****1551* VILLAFRANCA IGLESIAS CRISTINA LEONOR

EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS 

DE 
EXCLUSION

****1211* GONZALEZ RIO ANA MARIA 3

(*) Causas de exclusión:

3. Pago incorrecto de la tasa por derechos de examen (Base 4.3).

 UNA PLAZA DE TOPOGRAFO/A  
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****0994* CALVO ALONSO IRENE
****4093* CUADRADO RODRIGUEZ CARLOS
****9491* GOMEZ OLIVAR ANA ISABEL
****0627* JUSTO GODAY MARIA ELENA
****8688* ROMERO HERNANDEZ AGUSTIN

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 SEIS PLAZAS DE TRABAJADOR/A SOCIAL  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****2932* AGOP FENDIAN ASSIA
****7505* BARRIO COCA MARIA MILAGROS
****1071* BARROSO GONZALEZ PALMIRA
****9883* CALVO GONZALEZ MIGUEL ANGEL
****9786* CALVO PERNIA PABLO
****5931* CAMPESINO ALONSO SARA
****4382* CARRILLO LLAMERO CAROLINA
****1249* DELGADO SANTOS MARIA JESUS
****3427* FRONTAURA TEJEDOR SANTIAGO RAMON
****6676* GARCIA HERNANDEZ ALICIA
****7012* GONZALEZ GONZALO SORAYA
****8768* GONZALO LOZANO CLEMENTINA
****1585* HERNANDEZ BUENO BEGOÑA
****2134* HERNANDEZ MARTIN PAULA
****5153* HERNANDEZ SANCHEZ MARIA CRISTINA
****6508* MARTIN PELAYO MARIA ANGELES
****5073* MARTIN RIVERA LETICIA
****5680* MANZANO SAN PEDRO JULIA  
****4190* MEMBIBRE SANTOS DULCE
****3086* MERCEDES HERNANDEZ LAURA
****4816* MIGUEL ANDRES MARIA ESTHER
****8847* GUTIERREZ JIMENO MARGARITA PINAR
****9584* PUENTE LUENGO JAVIER
****1081* RAMOS ALONSO JAVIER ANDRES
****3634* RODRIGUEZ BORDELL VERONICA
****8371* RODRIGUEZ CORDERO JAVIER
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

DNI APELLIDOS NOMBRE
****9330* RODRIGUEZ FERNANDEZ CAYETANA
****4280* SANJUAN GAMERO TERESA
****3066* SANCHEZ GALLEGO FRANCISCO
****2151* VELASCO DOMINGO EVA
****6720* VICENTE MATOS MARIA CONSUELO

EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS 

DE 
EXCLUSION

****1050* GARABITO PEREZ MARIA CRISTINA 3

(*) Causas de exclusión:

3. Pago incorrecto de la tasa por derechos de examen (Base 4.3).

PERSONAL LABORAL
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

 OCHO PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A   

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****9383* ALEJO JUL SUSANA
****0349* ALEJO MARTIN MARIA YOLANDA
****4158* ALONSO FIDALGO MARIA JOSE
****8619* ALVAREZ IZQUIERDO CARMEN
****6295* ANTON GARCIA MARIA
****8050* ARIAS ROMAN PAULA
****8230* ASENSIO HERNANDEZ DOMINGO
****6266* AYUSO FRANCISCO BEATRIZ
****1699* BLANCO RIVAS SARA
****9500* CALVO LOPEZ RICARDO
****4621* CODESAL GOMEZ OLGA
****7918* CRESPO GARCIA TERESA
****6429* CRESPO SEISDEDOS ANTONIO
****1761* DOMINGUEZ MARTIN PATRICIA
****8849* ESCUDERO MORENO MARIA CRUZ
****4173* FIGUERO EGIDO LAURENTINO
****5488* FLORES JIMENEZ DANIEL
****3085* GAGO BERNARDO MARIA DEL CARMEN
****5920* GARCIA CANCELO JOSE MARIA
****0099* GARZON MARTIN SARA
****0342* GOMEZ RODRIGO PILAR
****1871* GONZALEZ DE LERA CARMEN
****9088* GONZALEZ PRADOS MARIA ELENA
****6767* GUTIERREZ RODRIGUEZ NICANOR
****5459* HERRERO LUCAS VICTOR
****1643* JODRA SANCHEZ MARIA EUGENIA
****5257* LEDESMA ARROYO ISABEL
****4327* LORENZO MARCOS MARTA
****2504* LORENZO ROSON MARIA YOLANDA
****3876* MARTIN ANTRUEJO SANTIAGO  
****7532* MARTIN LUIS NEREA
****4038* MARTINEZ TOSTON ANA MARIA
****9394* MATEOS GARCIA ALVARO
****9878* MORAN VEGA NIEVES
****3576* PANIAGUA HERRERO ANA BELEN
****3279* PANIZO ALONSO JUAN ANTONIO
****3369* PIORNEDO FERNANDEZ MARIA MERCEDES
****0999* PLAZA MORA SILVIA
****4092* RAFAEL MORENO MARIA DEL TRANSITO
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

DNI APELLIDOS NOMBRE
****4386* RAPINO TORANZO BASILISA FATIMA
****9958* RIVAS CANELAS LETICIA
****8408* RIVERA LUCAS MARIA JOSE
****9644* ROSON CENTENO MARIA ROSA
****9313* SANTOS GARRIDO MARIA JESUS
****8284* SANTOS TEJERO CARMEN
****1477* VIDALES VAQUERO CRISTINA
****9971* VIÑAS CHAMORRO MARIA DEL  MAR
****7618* YUGUEROS SALGADO DAVID
****1694* ZAMARREÑO CALVO FRANCISCO

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 UNA PLAZA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****5257* LEDESMA ARROYO ISABEL
****7858* PRIETO MONTES JOSE JUAN

EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS 

DE 
EXCLUSION

****2354* JARRIN HERNANDEZ IRENE 2

(*) Causas de exclusión:

2. No acredita pago de la tasa por derechos de examen  (Base 4.3).

 

 CINCO PLAZAS DE AUXILIAR DE SALA  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

55
22

R
SC

M
9Y

N
G

N
Z3

9N
ZN

76
TC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

9 



 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****4158* ALONSO FIDALGO MARIA JOSE
****6266* AYUSO FRANCISCO BEATRIZ
****1026* FERNANDEZ GARCIA RAFAEL DOROTEO
****8859* FERRERO VEGA JOSE ANTONIO
****5920* GARCIA CANCELO JOSE MARIA
****6795* GOMEZ GARCIA MIGUEL ANGEL
****1899* JUAN HERNANDEZ JOSE
****0599* LORENZO CALLEJA MARIA PILAR
****5225* MAYO OTERO JOAQUIN
****8438* MEZQUITA BULNES JOSE JAVIER
****2888* NOGUEIRAS GARCIA MARGARITA  

EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS 

DE 
EXCLUSION

****1643* JODRA SANCHEZ MARIA EUGENIA 3

(*) Causas de exclusión:

3. Pago incorrecto de la tasa por derechos de examen (Base 4.3).

 UNA PLAZA DE CONSERJE  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****6266* AYUSO FRANCISCO BEATRIZ
****6318* BENITO DIEZ MARIA ISABEL
****4909* ESCUDERO CAMPOS PAOLA
****8849* ESCUDERO MORENO MARIA CRUZ
****0426* MARTIN BODOQUE GONZALO
****4092* RAFAEL MORENO MARIA DEL TRANSITO
****6354* REGIDOR LOPEZ ANTONIO
****2187* RODRIGUEZ DEL CORRAL MAGDALENA
****3277* SACRISTAN FELTRERO REBECA
****1975* SASTRE GARCIA MARIA LUISA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

55
22

R
SC

M
9Y

N
G

N
Z3

9N
ZN

76
TC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

9 



 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 DOS PLAZAS DE EDUCADOR/A SOCIAL  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****9355* BARRIOS FERNANDEZ NURIA
****6029* FERNANDEZ GONZALEZ MARTA
****0123* GONZALEZ ALVEAR CELIA
****5460* HERRERO LUCAS VICTOR
****3366* LORENZO GONZALEZ MIRIAM
****3345* MONJE PELAYO PAULA
****6703* NICOLAS MARTINEZ MARIA TERESA
****2178* PELAYO PEREZ LAURA
****7999* SALAMANCA GARCIA LORENZO ANTONIO
****4280* SANJUAN GAMERO TERESA
****3610* VIÑUELA ESTEBAN TERESA

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 UNA PLAZA DE JEFE/A TECNICO/A DE TEATRO  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****6310* GRANADO APARICIO ALFONSO

EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS 

DE 
EXCLUSION

****6795* GOMEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 2

(*) Causas de exclusión:

2. No acredita pago de la tasa por derechos de examen  (Base 4.3).
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

 DOS PLAZAS DE MONITOR/A DEPORTIVO  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****4428* CABEZAS FERNANDEZ AITOR
****3014* GARCIA DE LEON ALBERTO PABLO
****8438* MEZQUITA BULNES JOSE JAVIER
****2573* MUÑOZ GAGO ANA BELEN
****2276* RODRIGUEZ ESTEBAN EDUARDO
****0616* RODRIGUEZ VILLAMEDIANA LUIS TEODOSIO
****6025* VILLALPANDO FRADEJAS MARTA

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 UNA PLAZA DE OFICIAL PRIMERA CEMENTERIO  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****6402* ARES RUIZ DE LA CUESTA MIGUEL ANGEL
****8859* FERRERO VEGA JOSE ANTONIO
****5920* GARCIA CANCELO JOSE MARIA
****4376* GUERRA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER
****0872* MARTINEZ PEDREIRA MANUEL
****2276* RODRIGUEZ ESTEBAN EDUARDO
****3277* SACRISTAN FELTRERO REBECA

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 UNA PLAZA DE ORIENTADOR/A SOCIO LABORAL  
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****3456* JUAREZ RUIZ ESTHER
****3366* LORENZO GONZALEZ MIRIAM
****1148* RIQUELME CARRETERO MARIO

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 CINCO PLAZAS DE PEON DE CEMENTERIO  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****4668* BARTULOS MARTIN ANTONIO
****1457* BLANCO RODRIGUEZ JOSE MARIA
****8515* CABEZAS ISIDRO MANUEL
****2664* DE LA PEÑA MARQUEZ MIGUEL  
****8859* FERRERO VEGA JOSE ANTONIO
****5920* GARCIA CANCELO JOSE MARIA
****1804* GARCIA RAMOS ROBERTO CARLOS
****2248* GARROTE BALLESTEROS MARIA CINTHIA
****5753* MARTIN ISIDRO FELIPE
****8438* MEZQUITA BULNES JOSE JAVIER
****0872* MARTINEZ PEDREIRA MANUEL
****2276* RODRIGUEZ ESTEBAN EDUARDO
****6402* ARES RUIZ DE LA CUESTA MIGUEL ANGEL
****3277* SACRISTAN FELTRERO REBECA
****6790* SALGADO VASALLO ALBERTO
****8772* SANCHEZ SACRISTAN RODOLFO
****1984* SERRANO ESPADA JUAN ANTONIO

EXCLUIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS 

DE 
EXCLUSION

****0878* GIRON ROMERO MANUEL 4

(*) Causas de exclusión:

4. No acredita certificación expedida por el Servicio Público de Empleo. (Base 4.3). 

 CINCO PLAZAS DE PEON DE INSTALACIONES DEPORTIVAS  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

55
22

R
SC

M
9Y

N
G

N
Z3

9N
ZN

76
TC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

9 



 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****7087* ABARCA TORRES GABRIEL
****6266* AYUSO FRANCISCO BEATRIZ
****2418* BARTOLOME FERRERO JOSE LUIS
****8374* CARNERO ODILON MANUEL JAVIER
****2664* DE LA PEÑA MARQUEZ MIGUEL
****8849* ESCUDERO MORENO MARIA CRUZ
****8859* FERRERO VEGA JOSE ANTONIO
****5920* GARCIA CANCELO JOSE MARIA
****9652* GARCIA DE LEON OSCAR JAVIER
****1609* GONZALEZ SANCHEZ CARLOS
****8438* MEZQUITA BULNES JOSE JAVIER
****3612* PALLARES MARTIN LUIS FELIPE
****5128* PALLARES MARTIN ALFONSO
****4092* RAFAEL MORENO MARIA DEL TRANSITO

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 DOS PLAZAS DE PEON DE JARDINES  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****8515* CABEZAS ISIDRO MANUEL
****6516* GUTIERREZ RAMOS ANA
****5753* MARTIN ISIDRO FELIPE
****8442* SANCHEZ SACRISTAN RODOLFO

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 DOS PLAZAS DE PEON DE LIMPIEZA  
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****6402* ARES RUIZ DE LA CUESTA MIGUEL ANGEL
****8766* BARTOLOME MARCOS SABINA
****8849* ESCUDERO MORENO MARIA CRUZ
****8859* FERRERO VEGA JOSE ANTONIO
****2248* GARROTE BALLESTEROS MARIA CINTHIA
****0562* MARTIN RIVAS ELENA
****8438* MEZQUITA BULNES JOSE JAVIER
****1839* LORENZO MERCHAN JUAN JAVIER
****4092* RAFAEL MORENO MARIA DEL TRANSITO
****2187* RODRIGUEZ DEL CORRAL MAGDALENA
****7690* RIVAS CANELAS MARIA REYES
****3277* SACRISTAN FELTRERO REBECA
****8442* SANCHEZ SACRISTAN RODOLFO

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 UNA PLAZA DE PSICOLOGO/A  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****7165* ALCOLEA BLANCO MARIA CONCEPCION
****2960* DIEZ ZAMORANO MARIA ANGELES
****9796* ENCINAS GAGO ELISA
****4726* ESTEBAN LOSADA CARMEN MARIA
****8423* GARCIA JUNQUERA LOURDES
****0577* GARCIA TEMIÑO MARIA
****9734* LLORDEN DE PAZ ANA MARIA
****7015* LOPEZ SEGOVIA CRESCENCIA
****3334* PEREZ GOMEZ MARIA CARMEN
****0209* VILLAFRANCA GIL RAQUEL

EXCLUIDOS:

Ninguno/a
 UNA PLAZA DE PSICOLOGO/A-COORDINADOR/A  

ADMITIDOS:
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

DNI APELLIDOS NOMBRE
****9796* ENCINAS GAGO ELISA
****4726* ESTEBAN LOSADA CARMEN MARIA
****8423* GARCIA JUNQUERA LOURDES
****0577* GARCIA TEMIÑO MARIA
****9734* LLORDEN DE PAZ ANA MARIA
****7015* LOPEZ SEGOVIA CRESCENCIA
****9669* ORTIZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL
****3334* PEREZ GOMEZ MARIA CARMEN
****0209* VILLAFRANCA GIL RAQUEL

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

 CUATRO PLAZAS DE TRABAJADOR/A SOCIAL  

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE
****2932* AGOP FENDIAN ASSIA
****7505* BARRIO COCA MARIA MILAGROS
****1071* BARROSO GONZALEZ PALMIRA
****9883* CALVO GONZALEZ MIGUEL ANGEL
****9786* CALVO PERNIA PABLO
****5931* CAMPESINO ALONSO SARA
****1249* DELGADO SANTOS MARIA JESUS
****3427* FRONTAURA TEJEDOR SANTIAGO RAMON
****6676* GARCIA HERNANDEZ ALICIA
****8768* GONZALO LOZANO CLEMENTINA
****1585* HERNANDEZ BUENO BEGOÑA
****2134* HERNANDEZ MARTIN PAULA
****5153* HERNANDEZ SANCHEZ MARIA CRISTINA
****5073* MARTIN RIVERA LETICIA
****5680* MANZANO SAN PEDRO JULIA  
****4190* MEMBIBRE SANTOS DULCE
****3086* MERCEDES HERNANDEZ LAURA
****1081* RAMOS ALONSO JAVIER ANDRES
****3634* RODRIGUEZ BORDELL VERONICA
****8371* RODRIGUEZ CORDERO JAVIER
****3066* SANCHEZ GALLEGO FRANCISCO
****7346* VALDUEZA CARBAJO MARIA DEL CARMEN
****2151* VELASCO DOMINGO EVA
****6720* VICENTE MATOS MARIA CONSUELO
****4280* SANJUAN GAMERO TERESA
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

DNI APELLIDOS NOMBRE
****4382* CARRILLO LLAMERO CAROLINA

EXCLUIDOS:

Ninguno/a

Lo que se hace público para general conocimiento.
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